


k zařízení pultu centralizované ochrany elektrické požární signalizace (dále jen „zařízení PCO EPS
nebo jen PCO“) PATROL, umístěného a nepřetržitě obsluhovane'ho na krajském operačním &
informačním středisku HZS Středočeského kraje (dále jen ,.KOPIS"), poskytujícím službu PCO
HZS Sčk zajištění trvalé obsluhy a poskytování služby výj ezdu techniky dle požárně poplachove'ho
plánu HZS Sčk (dále jen „služba PCO HZS Sčk“). Trvalá obsluha PCOje smluvně zajištěna mezi
HZS a PATROLEM.

2.
EPS a ZDP je vlastnictvím zákazníka. Pověřenou osobou zajištující obsluhu, údržbu a provoz
instalovaného zařízení EPS & servis EPS a další závazky zákazníka (viz čl. IV A í),g),i)_ j),k), n))
je smluvní partner zákazníka: VK Elektro, s.r.o. se sídlem Husova 634, 261 01 Příbram VI —
Březové Hory — viz příloha č.7 této smlouvy (dále jen „pověřená osoba“!. Smluvní vztah mezi
zákazníkem a pověřenou osobou upravuje „Servisní smlouva a smlouva o zajištění provozu„
obsluhy a údržby EPS (požární signalizace) a části ZDP (zařízení dálkového přenosu)“ (dále jen
„servisní smlouva“) uzavřená v souběhu s touto smlouvou. Pro případ, že by předmětná servisní
smlouva byla Zjake'hokoliv důvodu ukončena, zavazuje se zákazník uzavřít servisní smlouvu
novou, s novým subjektem, a to tak, aby byla naplněna ustanovení dle smlouvy o podmínkách
připojení EPS prostřednictvím ZDP k PCO na HZS. Společnost STALER spol. s.r.o. se sídlem
Dubno 62, 261 01 Příbram, IČO: 01498240 instalovala v předmětné nemovitosti EPS a
v součinnosti se společností PATROL zařízení dálkového přenosu.

3.
Ústředna EPS připojená k ZDP nemusí být trvale obsluhovaná, musí však být trvale obsluhovaná
po dobu výpadku ZDP. Trvalou obsluhu ústředny EPS po dobu výpadku ZDP zajišťuje pověřená
osoba prostřednictvím svých zaměstnanců či jiného svého smluvního partnera, jenž musí mít
patřičná oprávnění a proškolení (proškolení zajišťuje pověřená osoba).

4.
Dále pak je předmětem této smlouvy stanovení podmínek provádění pravidelných revizí, kontrol
a servisních zásahů na ZDP (a to v rozsahu čl. IV, B)

III.

Místo anění
Místem plnění předmětu této smlouvy je objekt ve vlastnictví zákazníka: č.p. 69, Hradební ul.
Příbram 1 (dále jen „objekt“), kde se nachází ústředna EPS & objektové zařízení ZDP, KOPIS HZS,
kde se nachází zařízení PCO HZS, & dispečink PATROL, kde se nachází dozorové zařízení
systému PCO.

IV.

Smluvní podmínky

1. Na připojovanou EPS byl zpracován dodatek k projektu EPS & bylo k němu vydáno souhlasné
stanovisko HZS a dále byl vydán konečný souhlas k připojení na PCO.

2. Je zpracován srozumitelný návod k zajištění přesné identifikace místa signalizace vzniku
požáru a umístěn v bezprostřední blízkosti ústředny EPS.

3. Byly zpracovány prvotní informace k zásahu & uvedeny v příloze č. 3 této sm1ouvy v rozsahu
minimálně operativní karty. Zpracovatel PATROL.



f

!
:'
Ž 4. Je zajištěn bezporuchový a správný přenos informací sítí PATROLu,

_ 5. Jedenkrát měsíčně provádí Zákazník (prostřednictvím pověřené osoby -viz servisní smlouva)
v součinnosti s obsluhou dispečinku PATROL fyzickou zkoušku funkčnosti propojeného

systému.

6. Připojení EPS prostřednictvím ZDP na PCO nezbavuje zákazníka povinností stanovených
právními předpisy a normativními požadavky.

7. PATROL nepřebírá hmotnou ani jinou odpovědnost za chráněný majetek zákazníka včetně EPS

v objektu. PATROL nenese odpovědnosl za požárem způsobené škody.

8. Zákazník plně hradí škody způsobené jeho neodborným zásahem do objektového LařÍLťHÍ ZDP.

Náhrady škody způsobené neodborným zásahem do objektového zařízení ZDP pověřenou
osobou, hradí pověřená osoba zákazníkovi. Právní úprava v tomto směru je upravena v servisní
smlouvě. Pro tyto případy je pověřená osoba pojištěna.

9. PATROL zodpovídá za vady za škody způsobené vlastní obsluhou, opravou nebo údržbou7

prováděnou v rozporu s provozními předpisy nebo návody k obsluze na ZDP a za výkon
činností prováděný jinou osobou jménem PATROLu. Pro případ takto vzniklé škody má
PATROL uzavřenou pojistnou smlouvu.

10.0dpovědnost za ostatní škody se řídí příslušnými právními předpisy.

11.Sm1uvní strany určují pro vzájemný styk tyto odpovědně osoby:

Zákazník:
Ve věci smlouvy a fakturace Městská reajitní kancelář

Se sídlem Cs. armády 5, Příbram

IV _ správce objektu:
Centrála MěRK
Vedoucí MěRK

Technický referent

Ve věci obsluhy opravy, VK Elektro, s.r.o

provozu & Sc sídlem Husova 634

údržby EPS = 261 01 Příbram
smluvně pověřená osoba Servisní linka

Jednatel Michal Kadlec
Jednatel Ing. Petr Vinš

mm I-z—m——

12.Smluvní strany jsou oprávněny odpovědné a jiné kontaktní osoby ajejích spojení měnit i

jednostranně s tím, že taková změna je účinná dnem následujícím po dni jejího doručení.

není-li v oznámení uvedeno pozdější datum.

A. Zákazník se zavazuje:

a) Zajistit instalaci potřebného technického vybavení v rozsahu schváleného dodatku kprajektu
EPS



b) Poskytnout informace související s provedením hasebního zásahu _ schématické plán
střežených prostor s vyznačením hlásičů, uzávěryplynu, vody a elektrické energie.

c) Zpracoval seznam osob určených k předávání informací vpracovní a mimopracovní době 0

poruše EPS. Tyto osoby uvedené vpříloze c'. 1, tab. 5. 2 seznámit se základními funkcemi
ústředny EPS,

d) Jakékoli změny v těchto údajích neprodleně nahlásit PA TROL U.

5) Zajistit, aby se alespoňjeden z pracovníků uvedených v příloze č. 1, tab. 6. ] dostavil do 30— ti
minut do objektu, aby mohl být velitelem zásahu objekt předánMáma

í) Udržoval EPS vprovozuschopném stavu dle platných předpisů a ijištbvat jejich maximální

spolehlivost, aby se předcházelo v maximální míře nežádoucím planým poplachům.

g) Vpřípadě nahlášené poruchy ZDP zajistit trvalou obsluhu ústředny EPS.

h) Zavésl HZS odsouhlasený způsob odemykání vstupních dveří, přístupů k uzávěrum médií, dveří
na zásahových cestách a dále do prostor vybavených hlásiči EPS (generální klíč), Ke dm'podpisu
této smlouvy byl systém generálního klíče instalován. Generální klíč byl vloženpři zkoušce s HZS
do klíčového trezoru KTPOježje součástí systému EPS na objektu.

í) Oznámit PATROL zahájení prací nebo zásahů do systému, které by mohly způsobit signál
„POŽÁR“ nebo „PORUCHA “ a po ukončení prací a připojení objektu ke střežení provést
funkční zkoušku zařízení ZDP. Pověřená osoba „napřímo“ oznamuje zahajeni, ukončení prací
nebo zásahů do systému firmě PA TROL, nikoliv prostřednictvím zákazníka (eliminace časové

prodlevy).

j) Provozovat systém EPS v souladu s touto smlouvou. platnými právními a technickými předpisy.

k) Umožnit PATROLUprove'st 2 x ročně kontrolu provozuschopnosri (revizi) objektového zařízení
ZDP.

]) Vpřípadě ukončení účinnosti tohoto smluvního vztahu dále neprovazovat objektové zařízení
ZDP. Do deseti dnů od nabytí účinnosti odstoupeníjedné či druhé strany, PA TROL zajistí
odpojení zákazníka od zařízení PCO _ vyjmutí EPROMpaměti a mulliSIM karty ze zařízení,

m) Řádně hradit fakrury oprávněné vystavené PA TROL za služby poskytované v souladu s touto
smlouvou.

n) Po dobu zkušebního provozu zajistit trvalou obsluhu ústředny EPS.

B. PATROL se zavazuje:
a) Používat pouze homologovaná zařízení ZDP a PCO, odpovídající plalným právním a
technickým předpisům.

b) Aktualizovat podklady a objektu uložené v databázi zařízení PCO.
c) Udržovat celý systém v twale v bezporuchovém a provozuschopném stavu.
d) Při přijetí signálu () poruše EPS resp. ZDP neprodleně informovat zákazníka a současně

pověřenou osobu (příloha č. 1, tab. č 2) () poruše EPS v chráněném objektu.
6) Při poruše systému ZDP zahájit opravu zařízení do 6 hodin od nahlášení a na své části odstranil
závadu do 24 hodin.

Í) Prováděl předepsané kontroly provozuschopnosti zařízení ZDP (2x ročně) a PCO vsou/adu
s platnou legislativou a pokyny výrobce zařízení.

g) Aktualizovat seznam oprávněných servisních pracovníků, Včetně operativního spojení, a to při
jakékoli změně (příloha č. 2).

V.

Cenové podmínky a úhrada služby;



'
1, Zákazník zaplatí PATROL za služby dle této smlouvy smluvní cenu 3.212,- Kč (slovy tři tisíce

dvě sta dvanáct korun) bez DPH měsíčně.

V ceně služby je zahrnuto:

— napojení objektového ZDP do systému sběru & vyhodnocení dat EPS provozovaných

společností PATROL group s.r.o. vlastní sběrnou sítí a PCO na KOPIS HZS,

- služba PCO HZS Sčk,

- poplatek Českému telekomunikačnímu úřadu za provoz vysílače na objektu,

- zřízení a provoz neveřejné IP adresy objektového zařízení ZDP,

- pololetní a roční kontrola provozuschopnosti ZDP dle Vyhl. č.246/2001 Sb., o

stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru

(vyhláška o požární prevenci),

— periodické revize elektrického Zařízení ZDP dle ČSN 342710.

- zajištění nepřetržité servisní pohotevosti k zajištění trvalé provozuschopnosti

propojeného systému.

Nejsou zde zahrnuty náklady na opravy, materiál a náhradní díly.

Cenové podmínky HZS vychází ze zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně. ve znění zákona

č. 415/2021 Sb., kterým se mění zákon č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění

pozděj ších předpisů, a zákon č. 239/2000 Sb., () integrovaném záchranném systému a o změně

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a z „Jednotného ceníku za poskytování

služeb souvisejících s připojením EPS na puh centralizované ochrany“ vydaného Pokynem
GR HZS CR.

2. Poplatek bude placen měsíc zpětně na základě vystavené faktury — daňového dokladu.

Variabilním symbolem je číslo faktury. Fakturu — daňový doklad vystaví PATROL vždy
k poslednímu dni v měsíci. Doba splatnosti faktury činí 30 dní. Na daňovém dokladu bude

rovněž uvedeno číslo smlouvy 62442625 (dle interní evidence Patrol) a výše uvedená

splatnost.

3. Smluvní strany se výslovně dohodly: že PATROL je oprávněn od 1. ledna kalendářního roku

následujícího po datu podpisu této smlouvy cenu služeb každoročně valorizovat () tzv.

průměrnou roční míru inflace, která je každoročně zveřejňována ve 12. čísle přehledů

vydávaných Ceským statistickým úřadem pod názvem „Indexy spotřebitelských cen“.

S mluvní strany se dohodly že takto vzniklý doplatek ceny služeb je oprávněn PATROL

vyúčtovat každoročně Zpětně od 1. ledna příslušného kalendářního roku, a to v kalendářním

měsíci následujícím po měsíci zveřejnění míry inňace. Smluvní strany se dále dohodly. Že

bude-li obdobným způsobem zveřejněna míra deflace, bude adekvátně shora popsanému

postupu snížena cena služeb ve prospěch zákazníka, případný přeplatek na ceně služeb bude

řešen formou dobropisu.

4. Smluvní strany se zavazují, že v případě, že by roční inflace (deflace) nebyla zveřejňována

formou, jak je uvedeno v odst. 3 tohoto článku uzavřou dodatek k této smlouvě obsahově

odpovídající způsobu aktuálního zveřejňování, jímž nahradí tuto valorizační doložku.

5. Úrok z prodlení za nedodržení termínu splatnosti faktury činí 0,02 % z neuhrazené částky za

každý den prodlení od ukončení data splatnosti faktury.



6. V případě planého poplachu majícího příčinu na straně zákazníka, zavazuje se zákazník '
zaplatit za každý uskutečněný výjezd požární jednotky k hasebnímu zásahu částku dle
jednotného ceníku služeb vydaným Generálním ředitelstvím HZS pokyn částka 40/2018 ve
výši 2.955; Kč bez DPH. Poplatek bude přičten k částce fakturované za služby PATROLemměsíčně k poslednímu dni v měsíci.

7. Fakturační adresa objednatele:

Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram, IČO: 00243132
8. Faktury musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů.

VI.

Odstougení od smlouxy

1. Každá ze stran je oprávněna odstoupit od této smlouvy v případě, že druhá strana pomší svépovinnosti vyplývající z této smlouvy a toto porušení neodstraní ani do čtrnácti dnů poobdržení písemného upozornění . Učínky odstoupení nastávají okamžikem doručení písemného
odstoupení druhé straně.

2. Do deseti dnů od nabytí účinnosti odstoupení jedné či druhé strany, PATROL zajistí odpojenízákazníka od zařízení PCO.

VII.
Vy'govědní lhůta

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 (tři) měsíce: pokud se smluvní
strany nedohodnou jinak. Výpovědní lhůta počíná běžet ]. dnem měsíce, který následuje podni doručení výpovědi druhé smluvní straně. Výpověď se podává v písemné podobě.

Z. Smlouvu lze kdykoliv ukončit písemnou dohodou smluvních stran.
3. Do deseti dnů od nabytí účinnosti výpovědi jedné či druhé strany, PATROL zajistí odpojenízákazníka od zařízení PCO.

VIII.

Závěrečná ustanovení

]. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení smlouvy podepsané všemi stranami. Změny a
dodatky k této smlouvě jsou platné, pokud budou uzavřeny v písemné podobě & podepsányvšemi smluvními stranami. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení dodatku.

2. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o obsahu této smlouvy a o skutečnostech,se kterými se seznámily při naplňování předmětu činnosti této smlouvy, a to i po zániku této
smlouvy. V souvislosti s plněním předmětu smlouvy a svých povinností dle smluvních
podmínek, zpracovává PATROL též osobní údaje. Aktuální infomace () Zpracování osobních
údajů je uvedena na www.patr01.cz.

3. Vztahy mezi HZS a PATROL jsou upraveny smlouvou uzavřenou dne: 1 1. května 2006.
4. Účastníci této smlouvy svým podpisem stvrzují, že ji před podpisem přečetli, že byla uzavřena
po vzájemné dohodě, podle jejich svobodné a pravé vůle, určitá vážně a srozumitelné nikolivv tísni zajednostranně nevýhodných podmínek.



r .

" 5. Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy:

- příloha č. 1: Seznam a způsob vyrozumění osob určených zákazníkem k zajištění

bezpečnosti objektu pro případ poruchy Zařízení ZDP nebo PCO a vstupu

jednotky HZS do objektu na základě hlášení požáru zařízením PCO.

- příloha č. 2: Seznam oprávněných servisních pracovníků včetně operativního spojení.

- příloha č. 3: Prvotní informace k zásahu.
*

- příloha č. 4: Potvrzení o poskytování služeb HZS Sčk.

— příloha č. 5: Vzor stanoviska HZS „Konečný souhlas s připojením objektu na PCO

na PATROL umístěný na KOPIS HZS SČK

— příloha č. 6: Vzor stanoviska HZS „Uvedení objektu do
trvalého provcmu (vyhodnocení

zkušebního provozu)

- příloha č. 7 _ Prohlášení společnosti VK Elektro, s.r.o., o uzavřené servisní smlouvě mezi

VK Elektro, s.r.o, jako pověřené osoby a městem Příbram, jako zákazníkem

— příloha č. 8 — Plná moc pro p. Petra Honsu

6. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu všech zúčastněných stran a účinnosti zveřejněním

v registru smluv ve smyslu příslušných zákonných ustanovení
zák.č. 340/2015 Sb.. o registru

smluv, v platném znění a současně za splnění podmínky uzavření servisní smlouvy mezi

zákazníkem a pověřenou osobou.

7. Účinnost smlouvy tj. zahájení poskytování služby PCO HZS SČK je podmíněno vydáním

„Konečného souhlasu s připojením objektu na PCO PATROL umístěným na KOPIS HZS SČK“

(zahájení zkušebního provozu) a „Uvedením objektu do trvalého provozu (vyhodnocení

zkušebního provozu)“ jejichž vzor je nedílnou součástí této smlouvy.

8. Smlouva byla schválena usnesením č. 0595/2024 na jednáním RM dne 24.6.2024.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu 3 z nichž 1

obdrží zákazník a 1 Patrol, v případě písemného uzavření v listinné podobě. Pokud bude

smlouva uzavřena elektronicky, bude vyhotovena ve formátu PDF/A & podepsána zaručeným

elektronickým podpisem smluvních stran založeném na kvaliflkovaném ceniflkátu pro

elektronický podpis nebo kvaliňkovaném elektronickém podpisu. Každá ze smluvních stran

obdrží smlouvu v elektronické podobě s uvedenými uznávanými elektronickými podpisy.

.? — „' „[W'_ ““VH

V p/WWF7777 dne :
\ĚÚMLA

Zákazník: . . . . . ..

Jan Konvalinka, starosta města

' nram
.
Í ' , ; . \ v [ 'A

V%Á/zl/ť dne :
/7ť2/

PATROL:

/
" etr Honsa

ředitel



V .P

" PA'I'R" IŽ
' Příloha č.1

Seznam (: způxob vyrozumění osob k zajištění bezpečnosti objektu
pro případ poruchy zařízení ZDP nebo PCO

ke dni uzavření smlouvy

Objekt: Hradební ul. čp. 69, Příbram [

Segnam osob gm gřevzetíobiektu po zásahu (editorky HZS — gadle gařadí vyrozumění

telefon 1 telefon 2
Městská policie Příbram služebna NON STOP
Nám. TGM 121, Příbram 1

VK Elektro, s.r.o. —| I
Husova 634, jednatel | I
261 01 Příbram VI-Březové Hory jednate1 | |

vedoucí WM | I

Pozn . nsoba převezme objekt od velitclcjcdnmk) HZS pn uskulcčnčnc'm zásahujednotky po požámim poplachu EPS Osobajc pnwnna
dostavit se na ijekl vc smluvně stanoveném čase

Seznam osob gm Břevgetí íniormace o goruše EPS, resg. ZDP — gndle gařadi vyrozumění

——-!!m- telefon 2 SMS (“"“/“e)
memsm l—mmmm „m |_—
261 01 Příbram Vl-Březové jednatel
Ho ,

Pozn . osoba převezme nd dispečera PATROL informaci o poruše EPS v objektu resp. ZDP. V případě požadavku klienta SMS-ano , bude
tento mfnrmcván (\ poruše EPS automaticky systemem PCO formou SMS Zprávy.

Osoba adpovědná za aktualizaci:
Jméno: ing. Pavla Sýkorová, vedoucí MěRK _ správce objektu do 30.6.2024, Alena

Tůmová, vedoucí MěRK od 1.7.2024 (resp. zástup: Jana Stiková, technický referent —

technický referent

Telefon: _
vedoucL-f technický referent

Email: „ “ ' ' '

ds
MIO;&0243'132'Í""""© lel.:318rŠŽQ mmdpwsm

Změny v kontaktních osobách odpovědných za objekt a změny v telefonním spojení na ně, je uživatel EPS
povinen neprodleně oznámit (nejlépe elektronickou poštou) na PATROL group _ kontakt příloha č. 2
Neplnční této povinnosti ze strany uživatele EPSje důvodem k pozastavení monitorování objektu na PCO.

Aktuální údaje (formou vyplněné a podepsané přílohy zašlete na :
PATROL group email :
Romana Havelky 4957/5b kopii )
586 01 Jihlava

elektronická verze formuláře je ke stažení na www.patrol.cz



r „..-»

' PA'I'R IŽ
Příloha č.2

Seznam oprávněných servisních gracovníků.

A. Trvalá servisní pohotovost PATROL group s.r.o Jihlava dispečink :_

B. Odpovědný pracovník PATROL group s.r.o J ihlava pověřený zajištěním provozu PCO

u KOPIS HZS , vedoucí střediska () :

Ing. Niesyt Ivan

Duba Jakub (zástupce ved.

C. Servisní technik:

lng. Achcenit Marian

[forst Petr

Skoda Jiří

Tarasov Alexandr

Hudec Jan

Wojnar Petr

Jelínek Petr

Sýkora Roman

Za

sirávnost Ini.

Niesvt Ivan

Razítko. podpis



,.,
,f
_

v" '* * '"
. , \ „ "Tý , , , V _

* ýřřřý
\

**

!
. v _v ; V V _ „ *;

OBJEKT: DÚM S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU
PROVOZOVATEL: Město Příbram, Tyršova 108, 261 01 Příbram |, IČO: 243132 , , _ , , _ * »

ADRESA: DPS Hradební, Hradební 69, Příbram
GPS: N 4904139330', E 1400.55280'

KONTAKT: M. Kadlec (jednatel tel : v _ „
Ing. P. Vinš, tel ; „ : _
Servisní linka, tel :

u EL STAVBY Dům s pečovatelskou službou mmm-
PÚDORYS 44,6 X _ UNIKOVKONSTRUKCE OBJEKTU. nehořiavá CESTY: 1

CELKOVÁ . . . , ' .
“ “

VÝŠKA (m): 14,9 STĚNY. 25 panely PŘÍČKY. SDK, zdene VYTAHY. E.! [.]
ZASTAV N . TYP

0PLOCHA 665 smopv: ŽB panely STŘECHA: ZB panely UNIKovÉ „( CHÚC A
m1 : CESTY:

Vrátnice, sklepní kóje, bytové jednotky 1+KK (68 BJ), nebytové jednotky, CHÚC A, výtahy

- *“ "F
-0-1. , "Z“! - 03! HI. uzáver teplovodu 3 hl. yzávěr" 1.NF', na CHUCA " 1.NP, na CHUC A

horké vody _ 1.NP, na CHUCA

©
2x - vrátnice na 1.NP .T NE NE

; - východní fasáda objektu C

m Před zásahovým vstupem [dimi] vrátnice za zásahovým vstupem
_

u
evakuační výtah EPS napojeno na pult centrální ochrany HZS SČK

- rybník Hradební obora, viz str. 02 Příjezdová mapa ( erpací místo (N 49"41.38648', E
14“O.38627'))

- podzemní hydrant, před objektem ve vozovce ulice Hradební (N 49“41.40967', E 1400.54330')
- v objektu zavedené suchovody, zavodnění z cisterny HZS, přípojná hlavice vně budovy na úrovni

_ „ 1.NP u vně'šího schodiště „_ , , , ,

- [ŠPS v režimu NOC *- Zebřík je umístěn v nice pod střešním výlezem a je uzamčen. Klíč je umístěn ve vrátnici. Zebřík se po vyjmutí
z niky zavěšuje na konzoli pod stropem a je pevné opřen o podlahu. Výlez na střechu uzamčen není.

- ovládací klíč k evakuačnímu výtahu uložen na vrátnici (služba 24/7) za zásahovým vstupem
- vnější ocelové schodiště je přístupné z vnějších pavlačí
- branky k zadními traktu budovy jsou na gen. klíč

_
_M



' — 02. Pruezdova mapa
\

V
; ,- -m ;;.1. | 43“

„Q \ NadJaMa"
\ !

g

40? € *

"“
Q“? .

Jávě
*

\ _ 5 a“ \ _. PŘÍBRAM!

* š ří? O
:

E
,

*“
&'$

„ D.: * *

Z
.,

Š'? v

%
- »

„2 0. m _1_ g?
5 . _ „( „. ? kl s . —. %d? 5 5 .n '! _—

40 n. 4? V:“ , E D:
R

-4 W
(aš ! ,.

%,
„, \

Oblaslm nem
%\ .; <;

_
!\Ě “ á“ 4% „

mmmgm š pngmvwava “"“
ln

_ __ -.'r» i
„„ .. _ z —

_
„ „v „ št & K

, !

., Q “% „ 9.
' ' q „, E\— 33

, '" " “% Sokolská'
52 $: Q- []

*)e\ ; vs Pohanka , „
K“ —'

_ “dsa - g „ „Nemam * o
„, sm las “ „m _“ nm “*

““M"" .! !
„ o / VŽ ' “ ;.m 7

. .. \ \ -„
1

*: “ , : . \ issncze pravc:„
;, „A g ,? vg? - „_ rm, .. Q
& 'Č%\

\ ($a '
+

'" " ? „

gu
_

\W; „ \ C
1——

0 '||\-_:\'.'.w, muly ;) vm

; „.
o /\\!\

'
once (_

“ !
%

“* *
:'- w..3\ !! 9 „.n =

a m“ __ El snmm (, Í

\ Pc
"

v
nomm \? ! “* *" _

o o »o '

? / % š\ / “'
l l , \?„x („. mmqy \

3% “ [ X \5 . Ěwu “© „„
, nwmnm !: . „ u . “© !
„ '_ Z : H? ;.4m * mm 53235? má "

m " 13? Pramcríf v \.
ó , XA )( ?

:“ *
[ cnummm \ 7— ' 0551 O

C1“— .
“*

2'-
K
\ Psy'u/ '

i “: " 040
D;

. o “' " \
„ 9„ gb X _

ig" _ g
, %

% _ „ ; . mésu &
*

ego
&*

" "
Š'— T, G. Masaryka ?*

?
g_n

* .“ M.“
%

.
( Ř.- :*

.n g v „ * — » *
' 9“ %. i „„

“ 14. a x

\
-—'
o

5
C

n „:
_X *?

\
zu _ _ Š „[

O D - n n _n\ 690 '_ . o „; +\ ,
_

.!
,. Ě;

..mJu'aL+ Qt)

n\\ \ 50 100 ' 5150. '-' " “,'J .. al
*

\\.—\' _:T Sa'lá/ská
'

náu'xžénmmua 7 Dan! h' '_ „ .. „—

G Čerpací místo (N 49“41.38648', E 1400.38627') Z V

J



03. Přehled areálu — DPS Hradební Příbram
*

E
5?

a

%"
"' \

_ X9
,!
“A , ' „_ý f—nň/ „__7 ___

Š'

Hlavníužávěw Šešlovodu

-

L „ _ <

a teplé vody
“ * »?

'" A ,3
©; avlač

S;

IV s „ \.,
DPS Hradebm

" Lirw _

1.NP/6.NP 15
Vnější ocelové

'

Hc 14,9 m < m schodiště \
s evak. výtghgnj

' ' $a
\

l * 5© „ u ffi© % *
.o

»
" ' : : \

\

_: r“
" ' \, „Jy

“ * % \,

!
Š \ í“

, - _ ; \ Š

Im
: . „ í

. : Ě _ l

.! — \ * :
<>

' ?

“%$
?

Š— \
— !

:
„ „ r

|

Legenda:
Klíčový \rezor PO © HUV (na 1.PP)

Total stop

Obslužné pole PO .

Central stop

,

© HUP (na LFP)
©

Hlavní uzávěry tepiovodu

Ustředna EPS
2x hl. rozvaděč (vně východní

fasáda; a teplé vody

vrátnice1.NP) ; » Ot , _ GKVira

% Podzem. hydrant O—EB75 Vyústěnísuchovodu



.
' l©\ \'íi\ ' E

„___ \ ;;Háíi „ *'--i-—"i—.—'.*—". .?

š \
**

\ \ \ 330 V 1% |

\ —.: ,J \\ \

; l_ý ; :: \;,„g __ ___;Hg! J
Š __ \ Ý \\ : 'u \ \\U' %
Š *i\_ „\LÍÉŠ'ŠD'NEHÍ gm

\: * Ě
3 *_m-WN ' f*fťž: _ '%íl * 1 % v
1; :o \ _ -__\ __ „___ „\ J :

Ě É:
IČ* \

l: ;! [].-,*:l _lmqu % N\\

; | \ \\ gm \: \
ŽŠ -\ \\

' ' .TŠ g\ \: \\ 3 =>
ĚŽ Ii“ _ .:

-—__\ __, ,____._\,L_. .! %

:; f-í \ \ ;; :: \ *
;; Ligu šEl ::
ND

:í Í_.,/\
._ \\

\ U) '
l_m \ '; -\_4_Q\ __ __

š ? ' mmm , \1 l\
_ *r \\ \;J E „, \\ ' -.
; **,/ŠL (_ 55, EE \\ \\
% rl ' |\ 'U „ \\|

Š \ILQL-irm.1? Q-Jlííi
\ __

\lí ' H : '!mlI ::UÝ
Ma.! %;; gm \\ \\\\ \\ \ ' „\ \\ \

É
[__—„_ _

":** .iír—řiin-ji“ %“ ?
“F. \ \ '\ ' -_ \\\.\] % %
Ě \'|\7 (iu \\ \ ŠŠ3 E\ 3,30 . : :=; šlšl \\ ;" ? F

.g; ***—\\__%_\.\4__ _„__\, \ ©
“3 9 **? \jf

"
i jimž \' %$ IF;
\? J \\ '\qu

\ %; i/Ém\ „_
= \slšl „

\ \\sf \\ \\ \\ ŠM; \\ -\ \ >
„

*
__? \\- | .

*
___l__L—T _* ;

!ng \ \\ \
\

V': 650 x; ||“ “"U Ž \\ \\ 2 "E

\ \ *? \-' ';;V E ;: \ %$
ILJ

* w; : ** \ š % Š
\

_
\

. __“____ l—l-Lq;
? 8.

: „š

\\ ;? \ au J ::\ ; š % š =
„, MJ; \f- l$l: 5m \ „ > a % Š
a' F/Ě = Q " f \\ * % $ 3 E %u.:\ i _ ' \\ \. z „» ě % =
+ i!_ *_ '“ Q*Í______*_' % Ě % 2 “gf»- \, * E .n& ÍLWÍŠLWJ EI

„* Š: š a 2
| " '\3 ?. : % lí \ *“
D.“ \L/Lj" \: IPĚŠ

123/17 \ " “ É-Éggg

2- “ ' \
u“ i B iš_*gJ-lií—M—l+l ]—

V' _ \\
' ři

WÍÍ'Í
"W "

_________;___ \\

;— J : MBH 1- rl
_— ' *

\„\ ** \o k "“ l .m '$ \Ut šÍĚI \\U
„* „ | "_ Gli \. * o n:

M [.]* .: 7'4 \\_„_ ;,\__;____ . * a n. N =
„ .a
f

- „\ \; gh \\ . \ z a s š %
s _

,_!_E_!_:!_-ÉI_TÉL-,Í-f1 5 Ě ŽŠ % Ě

. ___- o\| 7__ * ____\ : >< »: |- O O „, u.|EL. | \I01 Églm gg \. .:::s "
\g __ _ \

_.Jlíííull gllcllILáÉ
\__* _._t „

_



; ( Ta
\ ' i 5

H__——\Qf*'ýřílii_-Ěuý—nř—iw-í *j
; ..ÉI'_ , l|y 'f' Š

— "4 gm 1-3; am „. v
% LQ! "|| “ za! r"
Š

ři ' U L. uo\ ;

s . _ u
.

; '"
\

N: „ „ vi.;
'

'

Wál' mm lu
*

'Vč) , ' L„l „
Sm g;! $ » Q

= “525 l „P?_J <
3 : 02 .v .

gg K>Bs\ vav _„glv \ *
%$ „1.432 &

šIE f"
"3 "' " 5-1 .„ „
šg _ |u_'
Eš \\ |

. \“
W El' !" „ ';: „
ž :| gmÍrl

am
E “ _ Tuiw
E *

_ _

_í'v __ 417 *: („

Ě
;

?=J
" Ní?

I
\;,

| "
.

q

?l' „417 „„
w.

%
| gm „a žE

ÍÍ
Š

w ;
9-1

$!! ŠJ! m
|“ gm Ea šEI :;

:* s " L—
*.J _;___ ||

,-
w_

?i %!" *;

:;|'**'_E|I;lJ!3-Z
šÍŠl

[s '“ [: :|„
ÍÍ'] "_

7-17 _ .v *r.
'

„El líšZ Í
Ie *

';:— F;;_J

Lil' ' .iI It?
2 „m nm gm ,.
Lu % ě 9— „

Ě Š
+ _ _ % “š&* w * „ v
' 1 „ 1574 leJ %;: *

a_w
l'l ?! 3

Z Í \__,J |||
<\i' .. “| .
> Jizil Ia! !|! !|
> i 1..- _A - H

O |||.. SE „
: o

? "| \ & ga- g %
D " gg! í) ! !", “Š É %
\3 říší

„*
3

E 3

\E * ae %: š %
“* < : “U =; ., „=,

\ Ě ' 3 ' : nu z a
.

'
| 3, g* — mmm

EJ == _. .



\

*,žm *
\

__ Érzai'užli
'
wm
'" '

Š

zp.; ..\| ©|\.;.=
% ;;

*

s
' 3—1 , „

“ * - víl! , _.\I 14" \\
35 = ::\l“' Ig

gm \\ „,—

; \\ĚŠ%\
1

a-

ěg proj; \ \;! , „d' ' v

Ízí “* gm m am ::1 \

?T
“ =(:-

šš
g.;

»" „\\

“&$

_

lu—

no “Š '! I
_

.1' 1“ |

\ĚL/ ' 51321W EIB \" c

f' \ = ::

Él' !!!? W:—

Š “„|El \l'šz šli? \ "> .

3
č [5-

u

Ě;-
_ý _ý__ žž__ř

\" N.>

%
, ' ___ „A\,

“\\
' -=

"Elwing
gm

Ě
"3 [9- IH

;;
1

_; \

%
?— ' ____4\' '$“

]; “'"-?-
šm \

\ \
' *

* \ '\É' *- .II v:"
\

\
\\J !% šlíl \“

\ \
= \\

\ \ ?]! _ .lv i\—

+\ \: Ě-I
w \!1' Zi! tér—
D.

\ 'i' \l.,
\

LE \\ EIĚ 5m \I\
O'

\“ f \_
š- ::

“H
Lil' _.II ? ŽŠ

\m „ šla \„lšrj gm :; < &

\Š-\ '“_n =
lšll

\š\ 1321! '!1' ___-iv *;
\g\ '\I\ __ &“ šmí?

glš'l “ : o

*“ 352W; “* -l „ a %

© \ “: * , r' : a

\É\
\

a Š % Ž

\2\
\

Í
% Ě ; %s

* mm



5 %?
__-—l©l\: *! *** __?_íET ' '.
í? Š

_ř . __'_
I'

P

.—.------
2 J;

u!1' _, !

mm M

,
'"

|_ _, —
„© I?! &'

\ln

vv

(2 g
5'*——'

„\ \

xm :.íl ZJ|
a \

E

_—

.

\

, =.
, , „ii, .|'

„ ©
“1

__, ,' '
"\I Ě _

\>,_
.“

%
\'lmea .. _,

L, „ 4-
!—

QHhil! „;rv :: *3
%$: Č? 81

HL gml gm
l„ „M„| „ __
'.„_ |

a

' o

%
** '! ' !|,

2 „|Při T* smlT-z-zl
Jilm

*
u 9 ,:

„_

'“

Qf/
E

, w
;

_ __ _
?

E

' ll, „ (D _

s !! , 41: >=*) 313 [::.-a ;
:! „

?
Ig »

3-1 i„ „ \ _ „__ _! , W%

.!1' ___glf
„

Ě
.r 1 _

zm IE
jh

%
„ „

ů-
.;

w

.

%
niv __.lv „

Š
'“ 315-5 s- „

o

Fl E
|: f_m

\
,.,
_

"„
\ %

., .|
Í“

"| š. 15-
.11\ \

1, .l' „
*

"
ilia sm \“

\

“I Šla ší:- „* š _,
QF

\

ir „
[— IE] , „

% š
„ hr,

%

Š $ 3—1
W'_ š %

\ +

4,1, ll,
:“

0
W; _ ..

\ln. Sm „ |

a
„ sa\ '
ně _

."

a-

—1—7.
.

\

z

_
i, ' 'i'

|||

: $

*Q:
I'll r.

_ „© „

Š %

:“" *" L,; =
: _ %

Š?
sm (a-

,"
.g 5 D

% :fl *! f 1—1 _, : E :=: %

! =
** gg _. j ,

a Š % Š

a

\ |

'U Š a
mm

U

; g:

: I." 2

a

2 ; ?
%ĚNEGD

.C
\

\
.

o
.

,a \
|

_.
n-\ \

—Bw



\ É“
*.'/f“ \(91 Á„—_ * *É
15: Š

:**—__"
'i'. !|.

„,
u

; i“ Till . Wa glšl
\"

“*

_ \ Elf:
\\

5

M
:|
'

_
J.

'N
\

,. » I „ \ n" „ " “'

9 . „ \ "El. m sE! \“
|

q

“. '

N
7

n\l Š &
\33-1

"\

„; *
m)

\
"\ *

_A

' *

"5
\ ; Š' Ě

'
\

ŽŠ-
Eg % \

lí \
.I'

I\\

\

š
\ŠŠÉ, %!,

É! Šla \ “

ža
1— šla Ě

:::

352

|>

\\
„\

\—

Š.“Ž

_ „V

A\, "“
o

“2%
a '
" ! „ "“

gg
'%\ JP „ ŠÉF gE!

\.

“ii

“>“ _ » " o :El '! \

\“

„o
\ g / “| '"

|?—
\

_, '
'

\ A
_

w w .

E

_ ' „_Ql'
„ '

&

“m| ;El \s-
-

%;

Ě
\_ __*“

';“ _)

%

A\,
„

\
'

f.
\'I' TF?. gm \\

\

E

|&, šla \si \

\

Ě

v 3
3-1

'"

:

.
É

\'1' .I'
\\

i

w TÉ! ŠM '“„\ %$ — \. 9
© ___

_

\"“

\

„ \

IiTL-El' [\g 5m
\.

\

._ „, ; ría-
\

\

$<—
\

!|, "Fia, UE %E' \I\\ \\ 5 '\=
'\—

\

„.II
2 „a:

\
\fl'm \lE-z sl? \I\

3;

w \
\\ %

f=) '
Š Š.

&*
A
\! '\' Ž “

+

\;., f_g
mi!! \,

|El-
n , |? s '"

O

1

4

sm \ř,_!
\

a “ \Ž—Í
- „\

D_
\

|| _?-

I'

„|

: o

_
l

.,
“'

Š'
J.L'ÍI Ill,

["—l glšl '
% % 3

>
. *" '

sm
„si

lu

š' “Š %

2 " 53 \'4. “
s Í

m

3:1

= '" z
3

\3\ \

agggp

_

:1

0
'

Í
| “

D. \

\
—=\ha



&*
.—__'_ ._.—Étq:u:l1=:c-

IIIIIII yu
_ ..m-Hr „ „„ ... e

%? | $% gm \ 1&. A u (__
*

a — - „ “H% ' „ '; ?i? !" „ "
f *

41:1?21
šli!

\: „M
:! 1.333 1 ' s i ..

|Š ĚEŠ
*; 1- IT lg IJ_ ll—II*TF'_

% 1>ŠŠ>„\ \ “Ú.l. !| 'I „„
šš. *“ i »“ [ TIE ::* “' |% ., “
ŠŠ \

'JFl1\;

IH' „ ,..
' ll

mín—
|52 *; '

n'; fgl' „ \%
“mílgl

žE!
\l\

=
s * : '

\Í'f—í "
š : **"_ _

; * JaV %? .II „ !!!.
? mm 11% žE! “0 ,

g \ „l * í— 3 >
Š \ \

1! N

*
\;?le _„.|v „ 15 ' „

š ; „ šEl lla šlř-l

9 „1 II li-IÁ IL 1- _:: ' ** -* * **L.
Ě 3 !?!), a :|,

„El
".

' ' " u \g-z—z % f?

\ : F |%| |..
3 \ gar! 7.17 ? \\

_—J
\ „ _

\ ! Li,? , .II !|;
\ \ „; mll-zz

am
\.= „ a g:! \.

\
\

1 =.-
w =. :- :ĚII ,i! 1?W 3 É _i? %% _ 4 = 4 %Ě ŠŠŠ Jía „- “EI

:- „ g =;
+ „\ *_* * %

\ ';:š 736“ \ n—iF—i'-\—.-.A.—.-—l-l—l-l—l„_ % š“

„„ a |. 5-31! = \ ma12 _.:ššč * "„ i „\ ' mě — ři - “ -215322; !g-ll PFI? * a' 'a
g .. * sm m %El " : .,
\g 255% ';II lm; DF % _. : .g Ě„\ ages; .** " ? — A “ š š
&* ššš—g \ ; š ?
1-5 55%3 | " 3 g %!% ;z-š ; \ Ě „% š
o>“ l__ mašEL —' '



ffi „ _,7 E

\ 3
D

Š |
Š? \ “
s \

q \ \
N

\\„: „\
D

52
Š \
w \ QM
%$ \\\
'Em. \ \\ „
sš \
r&b“

\
0

g \
&
0.

m. \ U),
É
%

.>“O N

a
I .

Š ..
%
E
I
(I)
&
D

Š
a
.a
O

(0*

\

n- \
KJLL|* \ "a„

\+\ 5
\O\ .. Ě
\ w w

1% * 2 E 5
=

m
\

EE %
(

*: "2“„\ &; 3 n
,g _ \ že
co \,

\> _/> „ F0 ?> '

“0
„© F_„ř„

:
.a
;“D
\2.:
\n)
\,\-
\D.

„C)\
\_\



,
1/1 aut. hlásič Schodiste prizemi 4

1/2 aut. hlásič Hlavni vchod 4

1/3 aut. hlásič Byt 1 predsin 4

1/4 aut. hlásič Byt 1 obyvak 4

1/5 aut. hlásič Byt 2 predsin 4

1/6 aut. hlásič Byt 2 obyvak 4

1/7 aut, hlásič Byt 3 predsin 4

1/8 aut, hIásíč Byt 3 obyvak 4

1/9 aut. hlásič Byt 4 predsin 4

1/10 aut. hlásič Byt 4 obyvak 4

1/11 aut, hlásič Byt 5 predsin 4

1/12 aut. hlásič Byt 5 obyvak 4

1/13 aut. hiásíč Byt 6 predsin 4

1/14 aut. hlásič Byt 6 obyvak 4

1/15 aut. hlásič Byt 7 predsin 4

1/16 aut. hlásič Byt 7 obyvak 4

1/17 aut. hlásič Byt 8 predsin 4

1/18 aut. hlásič Byt 8 obyvak 4

1/19 aut. hlásič Byt 9 predsin 4

1/20 aut, hlásič Byt 9 obyvak 4

1/21 aut. hiásič Byt 10 predsin 4

1/22 aut. hlásič Byt 10 obyvak 4

1/23 aut. hlásič Byt 11 predsin 4

1/24 aut. hlásič Byt 11 obyvak 4

1/25 aut. hlásič Byt 12 predsin 4

1/26 aut. hlásič Byt 12 obyvak 4

1/27 aut. hlásič Sklep 11 4

1/28 aut. hlásič Chodba prizemi 4

1/29 aut. hlásič Sklep 10 4

1/30 aut. hlásič Sklep 9 4

1/31 aut. hlásič Sklep 8 4

1/32 aut. hlásič Sklep 7 4

1/33 aut. hlásič Chodba prizemi 4

1/34 aut. hlásič Sklep 6 4

1/35 aut. hlásič Sklep 5 4

1/36 aut. hlásič Chodba prizemi 4

1/37 aut. hlásič Sklep 4 4

1/38 aut. hlásič Sklep 3 4

1/39 aut. hlásič Sklep 2 4

1/40 aut hlásič Sklep 1 4

1/41 aut. hlásič Chodba prizemi 4

2/1 tlacitkovy hlasic Tlacitko hlavni vchod 4

2/2 tlacitkovy hlasic Tlacitko byt 1 4

2/3 tlacitkovy hlasic Tlacitko byt 2 4

2/4 tlacitkovy hlasic Tlacitko byt 3 4

2/5 tlacitkovy hlasic Tlacitko byt 4 4

2/6 tlacitkovy hlasic Tlacitko byt 5 4

2/7 tlacitkovy hlasic Tlacitko byt 6 4



M_—
2/8 tlacitkovy hlasic Tlacitko byt 7 4

2/9 tlacitkovy hlasic Tlacitko byt 8 4

2/10 tlacitkovy hlasíc Tlacítko byt 9 4

2/11 tlacitkovy hlasic Tlacitko byt 10 4

2/12 tlacitkovy hlasíc Tlacitko byt 11 4

\ 2/13 tlacitkovy hlasic Tlacitko byt 12 4

2/14 tlacitkovy hlasíc Tlacitko nouzovy vychod prizemi 4

2/15 tlacitkovy hlasic Tlacitko evakuacní vytah 4

2/16 tlacitkovy hlasic Tlacitko chodba prizemi 4

3/1 aut. hlásič Schodiste lpatro 5

3/2 aut. hlásič Byt 13 kuchyn 5

3/3 aut. hlásič Byt 13 obyvak 5

3/4 aut. hlásič Byt 14 kuchyn 5

3/5 aut. hlásič Byt 14 obyvak 5

3/6 aut. hlásič Byt 15 kuchyn 5

3/7 aut. hlásič Byt 15 obyvak 5

3/8 aut. hlásič Byt 16 kuchyn 5

3/9 aut. hlásič Byt 16 obyvak 5

3/10 aut. hIásič Byt 17 kuchyn 5

3/11 aut. hlásič Byt 17 obyvak 5

3/12 aut. hlásič Byt 18 kuchyn 5

3/13 aut. hlásič Byt 18 obyvak 5

3/14 aut. hlásič Byt 19 kuchyn 5

3/15 aut. hlásič Byt 19 obyvak 5

3/16 aut. hlásič Byt 20 kuchyn 5

3/17 aut. hlásič Byt 20 obyvak 5

3/18 aut. hlásič Byt 21 kuchyn 5

3/19 aut. hlásič Byt 21 obyvak 5

3/20 aut. hlásič Byt 22 kuchyn 5

3/21 aut. hlásič Byt 22 obyvak 5

3/22 aut. hlásič Byt 23 kuchyn 5

3/23 aut, hlásíč Byt 23 obyvak 5

3/24 aut. hlásíč Byt 24 kuchyn 5

3/25 aut. hlásič Byt 24 obyvak 5

4/1 tlacitkovy hlasic Tlacitko schodiste 1patro 5

4/2 tlacítkovy hiasic Tlacitko byt 13 5

4/3 tlacítkovy hlasic Tlacitko byt 14 5

4/4 tlacítkovy hlasic Tlacitko byt 15 5

4/5 tlacitkovy hlasic Tlacitko byt 16 5

4/6 tlacitkovy hlasic Tlacitko byt 17 5

4/7 tlacitkovy hlasic Tlacitko byt 18 5

4/8 tlacitkovy hlasic Tlacitko byt 19 5

4/9 tlacitkovy hlasic Tlacitko byt 20 5

4/10 tlacitkovy hlasic Tlacitko byt 21 5

4/11 tlacitkovy hlasic Tlacitko byt 22 5

4/12 tlacitkovy hlasíc Tlacitko byt 23 5

4/13 tlacitkovy hlasic Tlacitko byt 24 5



_
4/14 tlacitkovy hlasic Tlacitko evakuacni vytah lpatro 5

\
5/1 aut. hlásič Schodiste Zpatro 6

5/2 aut. hlásič Byt 25 kuchyn 6

5/3 aut. hlásič Byt 25 obyvak 6

5/4 aut. hlásič Byt 26 kuchyn 6

*
5/5 aut. hlásič Byt 26 obyvak 6

5/6 aut. hlásič Byt 27 kuchyn 6

5/7 aut. hlásič Byt 27 obyvak 6

5/8 aut. hlásič Byt 28 kuchyn 6

5/9 aut. hlásič Byt 28 obyvak 6

5/10 aut. hlásič Byt 29 kuchyn 6

5/11 aut. hlásič Byt 29 obyvak 6

5/12 aut. hlásič Byt 30 kuchyn 6

5/13 aut. hlásič Byt 30 obyvak 6

5/14 aut. hlásič Byt 31 kuchyn 6

5/15 aut. hlásič Byt 31 obyvak 6

5/16 aut. hlásič Byt 32 kuchyn 6

5/17 aut. hlásič Byt 32 obyvak 6

5/18 aut. hlásič Byt 33 kuchyn 6

5/19 aut. hlásič Byt 33 obyvak 6

5/20 aut. hlásič Byt 34 kuchyn 6

5/21 aut. hlásič Byt 34 obyvak 6

5/22 aut. hlásič Byt 35 kuchyn 6

5/23 aut. hlásič Byt 35 obyvak 6

5/24 aut, hlásič Byt 36 kuchyn 6

5/25 aut. hlásič Byt 36 obyvak 6

6/1 tlacitkovy hlasic Tlacitko schodiste Zpatro 6

6/2 tlacitkovy hlasic Tlacitko byt 25 6

6/3 tlacitkovy hlasic Tlacitko byt 26 6

6/4 tlacitkovy hlasic Tlacitko byt 27 6

6/5 tlacitkovy hlasic Tlacitko byt 28 6

6/6 tlacitkovy hlasic Tlacitko byt 29 6

6/7 tlacitkovy hlasic Tlacitko byt 30 6

6/8 tlacitkovy hlasic Tlacitko byt 31 6

6/9 tlacitkovy hlasic Tlacitko byt 32 6

6/10 tlacitkovv hlasic Tlacitko byt 33 6

6/11 tlacitkovy hlasic Tlacitko byt 34 6

6/12 tlacitkovy hlasic Tlacitko byt 35 6

6/13 tlacitkovy hlasic Tlacitko byt 36 6

6/14 tlacitkovy hlasíc Tlacitko eva kuacni vytah Zpatro 6

7/1 aut. hlásič Schodiste 3patro 7

7/2 aut. hlásič Byt 37 kuchyn 7

7/3 aut. hlásič Byt 37 obyvak 7

7/4 aut. hlásič Byt 38 kuchyn 7

7/5 aut_ hlásič Byt 38 obyvak 7

7/6 aut. hlásič Byt 39 kuchyn 7

7/7 aut, hlásič Byt 39 obyvak 7

*



W“—
7/8 aut. hlásič Byt 40 kuchyn 7

7/9 aut. hlásič Byt 40 obyvak 7

7/10 aut. hlásič Byt 41 kuchyn 7

7/11 aut, hlásič Byt 41 obyvak 7

7/12 aut. hlásič Byt 42 kuchyn 7

7/13 aut. hlásič Byt 42 obyvak 7

7/14 aut. hlásič Byt 43 kuchyn 7

7/15 aut. hlásič Byt 43 obyvak 7

7/16 aut. hlásič Byt 44 kuchyn 7

7/17 aut. hlásič Byt 44 obyvak 7

7/18 aut. hlásič Byt 45 kuchyn 7

7/19 aut. hlásič Byt 45 obyvak 7

7/20 aut. hlásič Byt 46 kuchyn 7

7/21 aut. hlásič Byt 46 obyvak 7

7/22 aut. hlásič Byt 47 kuchyn 7

7/23 aut. hlásič Byt 47 obyvak 7

7/24 aut. hlásič Byt 48 kuchyn 7

7/25 aut. hlásič Byt 48 obyvak 7

8/1 tlacitkovy hlasic Tlacitko schodiste 3patro 7

8/2 tlacitkovy hlasic Tlacitko byt 37 7

8/3 tlacitkovy hlasic Tlacitko byt 38 7

8/4 tlacitkovy hlasic Tlacitko byt 39 7

8/5 tlacitkovy hlasic Tlacitko byt 40 7

8/6 tlacítkovy hlasíc Tlacitko byt 41 7

8/7 tlacitkovy hiasic Tlacitko byt 42 7

8/8 tlacitkovy hlasic Tlacitko byt 43 7

8/9 tlacitkovy hlasit Tlacitko byt 44 7

8/10 tlacitkovy hlasic Tlacitko byt 45 7

8/11 tlacitkovy hlasic Tlacitko byt 46 7

8/12 tlacitkovy hlasic Tlacitko byt 47 7

8/13 tlacitkovy hlasic Tlacitko byt 48 7

8/14 tlacitkovy hlasic Tlacitko eva kuacní vytah 3patro 7

9/1 aut. hlásič Schodiste 4patro 8

9/2 aut, hlásič Byt 49 kuchyn 8

9/3 aut„ hlásič Byt 49 obyvak 8

9/4 aut. hlásič Byt 50 kuchyn 8

9/5 aut. hlásič Byt SO obyvak 8

9/6 aut. hlásič Byt 51 kuchyn 8

9/7 aut. hlásič Byt 51 obyvak 8

9/8 aut. hlásič Byt 52 kuchyn 8

9/9 aut. hlásič Byt 52 obyvak 8

9/10 aut. hlásič Byt 53 kuchyn 8

9/11 aut. hlásič Byt 53 obyvak 8

9/12 aut. hlásič Byt 54 kuchyn 8

9/13 aut. hlásič Byt S4 obyvak 8

9/14 aut. hlásič Byt 55 kuchyn 8

9/15 aut. hlásič Byt 55 obyvak 8



„ 9/16 aut. hlásič Byt 56 kuchyn 8'
9/17 aut. hlásič Byt se obyvak &
9/18 aut. hlásič Byt 57 kuchyn 8

9/19 aut. hlásič Byt 57 obyvak 8

9/20 aut. hlásič Byt 58 kuchyn 8

9/21 aut. hlásič Byt 58 obyvak 8

9/22 aut. hlásič Byt 59 kuchyn 8

* 9/23 aut. hlásič Byt 59 obyvak 8

9/24 aut, hlásič Byt 60 kuchyn 8

9/25 aut. hlásič Byt 60 obyvak 8

10/1 tlacitkovy hlasic Tlacítko schodiste 4patro 8

10/2 tlacitkovy hlasic Tlacitko byt 49 8

10/3 tlacitkovy hlasic Tlacitko byt 50 8

10/4 tlacitkovy hlasic Tlacitko byt 51 8

10/5 tlacítkovy hlasic Tlacitko byt 52 8

10/6 tlacitkovy hlasic Tlacitko byt 53 8 _

10/7 tlacitkovy hlasic Tlacitko byt 54 8

10/8 tlacitkovy hlasic Tlacitko byt 55 8

10/9 tlacitkovy hlasic Tlacitko byt 56 8

10/10 tlacitkovy hlasic Tlacítko byt 57 8

10/11 tlacitkovy hlasit: Tlacitko byt 58 8

10/12 tlacitkovy hlasíc Tlacitko byt 59 8

10/13 tlacitkovy hlasit: Tlacitko byt 60 8

10/14 tlacitkovy hlasit; Tlacitko evakuacni vytah 4patro 8

11/1 aut. hlásič Schodiste Spatro 9

11/2 aut. hlásič Byt 61 kuchyn 9

11/3 aut. hlásič Byt 61 obyvak 9

11/4 aut. hlásič Byt 62 kuchyn 9

11/5 aut, hlásič Byt 62 obyvak 9

11/6 aut. hlásič Byt 63 kuchyn 9

11/7 aut. hlásič Byt 63 obyvak 9

11/8 aut. hlásič Byt 64 kuchyn 9

11/9 aut. hlásič Byt 64 obyvak 9

11/10 aut. hlásič Byt 65 kuchyn 9

11/11 aut. hlásič Byt 65 obyvak 9

11/12 aut. hiásič Byt 66 kuchyn 9

11/13 aut. hlásič Byt 66 obyvak 9

11/14 aut. hlásič Byt 67 kuchyn 9

11/15 aut. hlásič Byt 67 obyvak 9

11/16 aut. hlásič Byt 68 kuchyn 9

11/17 aut. hlásič Byt 68 obyvak 9

11/18 aut. hlásič Byt 69 kuchyn 9

11/19 aut. hlásič Byt 69 obyvak 9

11/20 aut. hlásič Byt 70 kuchyn 9

11/21 aut. hlásič Byt 70 obyvak 9

11/22 aut. hlásič Byt 71 kuchyn 9

11/23 aut. hlásič Byt 71 obyvak 9



M_—
11/24 aut. hlásič Byt 72 kuchyn 9

11/25 aut. hlásič Byt 72 obyvak 9

11/26 aut. hlásič Sachta evakuacniho vytahu Spatro 9

12/1 tlacitkovy hlasic Tlacitko schodiste Spatro 9

12/2 tlacitkovy hlasic Tlacitko byt 61 9

12/3 tlacitkovy hlasic Tlacitko byt 62 9

12/4 tlacitkovy hlasic Tlacítko byt 63 9

12/5 tlacítkovy hlasíc Tlacitko byt 64 9

12/6 tlacitkovy hlasic Tlacitko byt 65 9
“

12/7 tlacitkovy hlasic Tlacitko byt 66 9

12/8 tlacitkovy hlasic Tlacitko byt 67 9

12/9 tlacitkovy hlasíc Tlacitko byt 68 9

12/10 tlacítkovy hlasic Tlacitko byt 69 9

12/11 tlacitkovy hlasic Tlacitko byt 70 9

12/12 tlacitkovy hlasic Tlacitko byt 71 9

12/13 tlacitkovy hlasic Tlacítko byt 72 9

12/14 tlacítkovy hlasic Tlacitko evakuacni vytah Spatro 9

13/1 aut. hlásíč vrátnice 4 '

13/2 aut. hlásič strojovna výtahu 10

M_—
11/24 aut. hlásič Byt 72 kuchyn 9

11/25 aut. hlásič Byt 72 obyvak 9

11/26 aut. hlásič Sachta evakuacniho vytahu Spatro 9

12/1 tlacitkovy hlasic Tlacitko schodiste Spatro 9

12/2 tlacitkovy hlasic Tlacitko byt 61 9

12/3 tlacitkovy hlasic Tlacitko byt 62 9

12/4 tlacitkovy hlasic Tlacítko byt 63 9

12/5 tlacítkovy hlasíc Tlacitko byt 64 9

12/6 tlacitkovy hlasic Tlacitko byt 65 9
“

12/7 tlacitkovy hlasic Tlacitko byt 66 9

12/8 tlacitkovy hlasic Tlacitko byt 67 9

12/9 tlacitkovy hlasíc Tlacitko byt 68 9

12/10 tlacítkovy hlasic Tlacitko byt 69 9

12/11 tlacitkovy hlasic Tlacitko byt 70 9

12/12 tlacitkovy hlasic Tlacitko byt 71 9

12/13 tlacitkovy hlasic Tlacítko byt 72 9

12/14 tlacítkovy hlasic Tlacitko evakuacni vytah Spatro 9

13/1 aut. hlásíč vrátnice 4 '

13/2 aut. hlásič strojovna výtahu 10



Příloha č. 4

„ HaSIcsky zachranny sbor Stredoceskeho kraje

.;< ; % krajské ředitelství
1591“ :? :

' v;ř..„..\$" .?'
\ÍĚSKF „Ípuaoó

\ "„
'

7:47 __ ___—_ ___—___— _—._—_.—. _ ___—__.

- :;
č. j. HSKL -J557/KL - 2007 KladnoW. červen 2007

Počet listů: 1

Příloha: 0

PATROL group s.r.o.

Ing. Pavel Volenec

Romana Havelky 4957/5b

586 01 Jihlava

Služba PCO HZS
Středočeskéhi ira'le.(Vyřizuje: plk. lng. Vladislav Ulrych. (el.:

Spoíečnost PATROL group s.r.o., Jihiava, Romana Havelky 4957/5b je na základě

smluvních vztahů s HZS Středočeského kraje. který zabezpečuje siužbu PCO u HZS

Středočeského kraje oprávněna kjednání a uzavírání smluvních vztahů se zájemci o

připojení na tento pult dle podmínek stanovených ve smluvních vztazích.

plk Jan ižka

pověřen zas po áním ve funkci

kraj ké o ředitele

Cesá repu—IABFAAW
*

Hasičský záchranný sbor
Středočeského kraje
Jana Palacha 1970
272 01 Kladno

2

IČO ;
Bankovní spojení (bank connection) zk
Ciste účtu (Bank-konto.N/Nr.) :



* SS 000 *HZ x TTFM
HZSSXOOOTTFM
Příioha č. 5

CR — Hasičský záchranný sbor
Středočeského kraje

krajské ředitelství

C. ].
Kladno

Počet listů: 1
PATROL group s.r.o. Prlloha: 0/0
Ing. Pavel Volenec
Romana Havelky 4957/5b
586 01 Jihlava

Konečný souhlas k gřigo'ení gro níže uvedený ob'ekt
(Vyřizuje: xxxxxxxxxxxxxxx, tel. č.zxxxxxxxxxxxx, e-maíl:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Na základě smlouvy o spolupráci ze dne 11. 5. 2006 mezi HZS Středočeského krajea společností Patrol group s.r.o. a schválené vzorové smlouvy sobjektem připojovanýmna PCO umístěným u HZS Středočeského kraje vydáváme konečný souhlas spřipojenímobjektu xxxxxxxxxxxxxx.

Tímto je možné zahájit dnem xx. xx. xxxx zkušební provoz ve smyslu výše uvedené
smlouvy a platných dodatků k této smlouvě.

plk. Ing. Miloš Hladík
náměstek krajského ředitele
pro IZS a operační řízení

vrchní rada

IČ -
Bankovní spojení (bank connection) :Číslo účtu (Bank-konto, N/Nr.)



* S 000 *HZS X TTFM
HZSSXOOOTTFM
Příloha č. 6

CR — Hasičský záchranný sbor
Středočeského kraje

krajské ředitelství
Adresa: Jana Palacha

1970|

272 01

Klaiii .
\

Č. j.
,

Kladno

Počet listů: 1
PATROL group 31.0. anha: 0/0

Ing. Pavel Volenec
Romana Havelky 4957/5b
586 01 Jihlava

Konečný souhlas k Qřigo'ení gro níže uvedený ob'ekt
(Vyřizuje: xxxxxxxxxxxxxxxxx, tel. č.: xxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Na základě platných dodatků ke smlouvě o spolupráci ze dne 11. 54 2006 mezi HZS
Středočeského kraje a společností Patrol group s.r.o. a kladného vyhodnocení zkušebního provozu
Vám oznamujeme, že dnem xx. xx. xxxx zahajujeme službu PCO pro objekt xxxxxxxxxx u HZS
Středočeského kraje.

Zahájení služby PCO znamená zajištění trvalé obsluhy objektu na PCO u HZS Středočeského
kraje & poskytnutí služby výjezdu techniky dle požárního poplachového plánu HZS Středočeského
kraje.

plk. Ing. Miloš Hladík
náměstek krajského ředitele
pro IZS a operační řízení

vrchní rada

IČ
:70885371

Bankovní spojení (bank connection)
Číslo účtu (Bank-konto, N/Nr.)



Příloha č. 7

Prohlášení sgolečnosti VK Elektrol s.r.o.

VK Elektro s.r.o. se sídlem Husova 634, Příbram VI — Březové Hory. 261 01 Příbram,

společnost zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 205615, zast. Ing. Petrem Vínšem a p.
Michalem Kadlecem, jednateli, IČO: 294 16 973, prohlašuje, že souběžně se Smlouvou ()

podmínkách připojení EPS prostřednictvím ZDP k PCO na HZS, která byla uzavřena mezi

městem Příbram, se sídlem Tyršova 108, 261 19 Příbram a společností PATROL group s.r.o.

se sídlem Romana Havelky 4957/5b, 5836 01 Jihlava, byla uzavřena Servisní smlouva a

smlouva o zajištění provozu, obsluhv a údržby EPS a části ZDP (Hradební 69, PB I), a to

dne (dálejen „servisní smlouva“).

Předmětem servisní smlouvy je:

a) komplexní údržbu a opravy EPS (elektronické požární signalizace) a části ZDP

(zařízení dálkového přenosu) a zajišťovat provoz EPS (elektronické požární
signalizace) a části ZDP (zařízení dálkového přenosu), jenž je součástí EPS.
Vlastníkem EPS a části ZDP (dále jen „předmětné zařízení“) je město Příbram, vyjma
té části ZDP. prostřednictvím které zajišťuje flrma Patrol, s.r.o přenos signálu na PCO

u HZS Středočeského kraje a to: EPROM paměti a multi SIMkany.
Úprava práv a povinností týkajících se vlastního přenosu signálu na PCO u HZS

prostřednictvím firmy Patrol, s.r.o. je upravenajinou smlouvou.
Město Příbram pověřilo VK Elektro, s.r.o. (dále též „pověřená osoba“) k zajištění
obsluhy, údržby a provozu předmětného zařízení. Pověření společnost VK Elektro.
s.r.o. přijala.

b) komplexní, pravidelný servis a servisní podpora na instalovaném zařízení EPS a části

ZDP, ve vlastnictví města Příbram.

o) zajištění trvalé osobní obsluhy EPS/ZDP v místě plnění po dobu zkušebního provozu
EPS/ZDP a po dobu výpadků těchto zařízení.

V Příbramidne

VK Elektro, s.r.o.

Ing. Petr Vinš, p. Michal Kadlec - jednatelé



P L N A M O C

PATROL group s.r.o., IČ 46981233,
se sídlem Romana Havelky 4957/5b, 586 01 Jihlava

registrovaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně pod sp.zn. C 8188
za níž jedná jednatel Jiří Pospíšil
(dále jen „společnost“)

zmocňuje

= remmw-bytem—
ředitele společnost:,

aby společnost zastupoval při veškerých právních jednáních ústní i písemné povahy
týkajících se vzniku, změny či zániku obchodních závazkových vztahů souvisejících
s předmětem podnikání společnosti, tj. zejména aby za společnost uzavíral
obchodní smlouvy, dodatky k těmto smlouvám či ukončoval smluvní vztahy
založené těmito smlouvami.

V Jihlavě ]. 4. 2023

Jiří Pospíšil, jednatel

Zmocnění přijímám
.-

_
Petr Ho' sa, ředitel

1


